
İdeal Süre :
Start Finish Süre

1 2 SALİH ÇELİKER YONCA ÇELİKER G 10:51:00 11:01:43,012 00:10:43,012 1,480 0 1,065 1,065
2 5 İSMET TUFAN AYŞE TUFAN E 10:54:00 11:04:44,611 00:10:44,611 3,079 0 1,847 1,847
3 30 MERYEM NECİPOĞLU DUYAL KÖPRÜLÜ H 11:18:00 11:28:37,424 00:10:37,424 4,108 0 3,615 3,615
4 4 LAİKA DAMDELEN HÜSEYİN DAMDELEN E 10:53:00 11:03:50,058 00:10:50,058 8,526 0 5,030 5,030
5 3 İLKER CANBULAT NALAN CANBULAT E 10:52:00 11:02:27,327 00:10:27,327 14,205 0 7,813 7,813
6 6 DOĞCAN KALKANEL ÇİZEM DOYGUN F 10:55:00 11:05:24,679 00:10:24,679 16,853 0 10,281 10,281
7 24 HAKKI YORGANCI İSMİHAN YORGANCI H 11:12:00 11:22:23,289 00:10:23,289 18,243 0 15,142 15,142
8 35 ECEM AŞIK ERDOĞAN AŞIK T 11:23:00 11:34:05,451 00:11:05,451 23,919 0 22,005 22,005
9 20 ALİ KELEBEK PEMBE KELEBEK G 11:08:00 11:18:13,445 00:10:13,445 28,087 0 22,189 22,189

10 1 TOLGA TEKİN BEDİA TEKİN F 10:50:00 11:00:05,598 00:10:05,598 35,934 0 24,795 24,795
11 21 SEREN BEYAZ BURAK ÖZER G 11:09:00 11:19:06,117 00:10:06,117 35,415 0 28,332 28,332
12 10 HASAN CANPOLAT TEZİN CANPOLAT G 10:59:00 11:08:55,083 00:09:55,083 46,449 0 32,979 32,979
13 36 KEMAL TOPÇUOĞLU AYÇİM TOPÇUOĞLU T 11:24:00 11:34:03,816 00:10:03,816 37,716 0 35,076 35,076
14 11 BİLEN SAYILI BOZKIRLI YASEMİN BOZKIRLI G 11:00:00 11:09:51,700 00:09:51,700 49,832 0 35,381 35,381
15 22 VEHİT DENİZER BERİN DENİZER G 11:10:00 11:19:50,684 00:09:50,684 50,848 0 40,679 40,679
16 25 HÜSEYİN KARAOĞLAN CAN KARAOĞLAN H 11:13:00 11:22:52,270 00:09:52,270 49,262 0 40,888 40,888
17 8 SENA ALTINOK CANSIN GÜNGÖR G 10:57:00 11:06:43,490 00:09:43,490 58,042 0 41,210 41,210
18 26 EROL BARÇIN AYŞE BARÇIN H 11:14:00 11:23:52,923 00:09:52,923 48,609 0 41,318 41,318
19 12 JALE KUSET İPEK COŞKUNER G 11:01:00 11:10:40,589 00:09:40,589 60,943 0 43,879 43,879
20 9 HÜSEYİN EYLENCELİ SERAL EYLENCELİ G 10:58:00 11:07:35,197 00:09:35,197 66,335 0 47,098 47,098
21 31 TİMUÇİN SAMANCIOĞLU FATOŞ SAMANCIOĞLU H 11:19:00 11:28:43,034 00:09:43,034 58,498 0 52,064 52,064
22 37 VELİ MUSLU BURCU KOK T 11:25:00 11:34:39,973 00:09:39,973 61,559 0 56,635 56,635
23 16 ALİ ÖZTUNÇ ÖZGÜ ÖZTUNÇ G 11:04:00 11:13:20,518 00:09:20,518 81,014 0 59,141 59,141
24 19 FATOŞ ARCA SELDA CENKOVA G 11:07:00 11:16:08,101 00:09:08,101 93,431 0 71,942 71,942
25 34 HASAN GAZİ YAĞIŞ NAZIM H 11:22:00 11:34:02,070 00:12:02,070 80,538 0 73,289 73,289
26 27 İLKE KOÇAK EMEL KOÇAK H 11:15:00 11:24:14,375 00:09:14,375 87,157 0 74,084 74,084
27 18 ÜMİT AĞÖREN HİDAYET AĞÖREN G 11:06:00 11:15:00,401 00:09:00,401 101,131 0 74,837 74,837
28 14 ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU G 11:02:00 11:10:52,845 00:08:52,845 108,687 0 78,255 78,255
29 23 ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI H 11:11:00 11:19:59,944 00:08:59,944 101,588 0 84,318 84,318
30 15 AHMET ÖZANT ŞİFA ÖZANT G 11:03:00 11:11:37,135 00:08:37,135 124,397 0 89,566 89,566
31 32 MUSTAFA KÖPRÜLÜ TÜNAY NECİPOĞLU H 11:20:00 11:32:54,642 00:12:54,642 133,110 0 119,799 119,799
32 29 TEVFiK DiRENÇ AYGEN DiRENÇ H 11:17:00 11:25:05,449 00:08:05,449 156,083 0 135,793 135,793
33 33 OZGE BORAN MİRA BORAN H 11:21:00 11:44:34,553 00:23:34,553 773,021 0 703,449 703,449

NOYANLAR Klasik Otomobil

SIRA 
NO

KATE
GORİ Fark Zaman 

Cezası
Toplam 

Ceza PuanıPilot İsmi Co-Pilot İsmiKAPI 
NO

00:10:41,532 Ceza 
Puanı

Rallisi SHT-1 Sonuçları



34 7 POLAT EFENDİ ÜLFET EFENDİ T 10:56:00 11:23:55,554 00:27:55,554 1034,022 0 1003,001 1003,001
35 17 SEYİDE ÖZSUSUZLU MUHAREM ÖZSUSUZLUR G 11:05:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
36 28 KEMAL AKELER ASLI AKELER H 11:16:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
37 38 SİNAM GAZİ FATOŞ GAZİ T 11:26:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
38 39 LÜTFİYE AKELER SERDA AKELER T 11:27:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :
Start Finish Süre

1 30 MERYEM NECİPOĞLU DUYAL KÖPRÜLÜ H 12:13:00 12:25:14,343 00:12:14,343 0,217 0 0,191 0,191
2 2 SALİH ÇELİKER YONCA ÇELİKER G 11:46:00 11:58:13,369 00:12:13,369 0,757 0 0,545 0,545
3 20 ALİ KELEBEK PEMBE KELEBEK G 12:03:00 12:15:13,150 00:12:13,150 0,976 0 0,771 0,771
4 10 HASAN CANPOLAT TEZİN CANPOLAT G 11:54:00 12:06:15,552 00:12:15,552 1,426 0 1,013 1,013
5 15 AHMET ÖZANT ŞİFA ÖZANT G 11:58:00 12:10:10,628 00:12:10,628 3,498 0 2,518 2,518
6 1 TOLGA TEKİN BEDİA TEKİN F 11:45:00 11:57:17,902 00:12:17,902 3,776 0 2,606 2,606
7 3 İLKER CANBULAT NALAN CANBULAT E 11:47:00 11:59:19,154 00:12:19,154 5,028 0 2,766 2,766
8 9 HÜSEYİN EYLENCELİ SERAL EYLENCELİ G 11:53:00 12:05:18,437 00:12:18,437 4,311 0 3,061 3,061
9 4 LAİKA DAMDELEN HÜSEYİN DAMDELEN E 11:48:00 12:00:19,966 00:12:19,966 5,840 0 3,446 3,446

10 33 OZGE BORAN MİRA BORAN H 12:16:00 12:28:09,823 00:12:09,823 4,303 0 3,915 3,915
11 23 ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI H 12:06:00 12:18:19,173 00:12:19,173 5,047 0 4,189 4,189
12 16 ALİ ÖZTUNÇ ÖZGÜ ÖZTUNÇ G 11:59:00 12:11:06,680 00:12:06,680 7,446 0 5,435 5,435
13 34 HASAN GAZİ YAĞIŞ NAZIM H 12:17:00 12:29:20,334 00:12:20,334 6,208 0 5,650 5,650
14 5 İSMET TUFAN AYŞE TUFAN E 11:49:00 12:01:28,941 00:12:28,941 14,815 0 8,889 8,889
15 31 TİMUÇİN SAMANCIOĞLU FATOŞ SAMANCIOĞLU H 12:14:00 12:26:03,931 00:12:03,931 10,195 0 9,073 9,073
16 6 DOĞCAN KALKANEL ÇİZEM DOYGUN F 11:50:00 12:01:57,545 00:11:57,545 16,581 0 10,114 10,114
17 35 ECEM AŞIK ERDOĞAN AŞIK T 12:18:00 12:30:02,747 00:12:02,747 11,379 0 10,468 10,468
18 22 VEHİT DENİZER BERİN DENİZER G 12:05:00 12:17:31,806 00:12:31,806 17,680 0 14,144 14,144
19 18 ÜMİT AĞÖREN HİDAYET AĞÖREN G 12:01:00 12:12:53,211 00:11:53,211 20,915 0 15,477 15,477
20 24 HAKKI YORGANCI İSMİHAN YORGANCI H 12:07:00 12:18:48,970 00:11:48,970 25,156 0 20,879 20,879
21 19 FATOŞ ARCA SELDA CENKOVA G 12:02:00 12:13:45,242 00:11:45,242 28,884 0 22,240 22,240
22 21 SEREN BEYAZ BURAK ÖZER G 12:04:00 12:15:45,383 00:11:45,383 28,743 0 22,994 22,994
23 32 MUSTAFA KÖPRÜLÜ TÜNAY NECİPOĞLU H 12:15:00 12:26:47,434 00:11:47,434 26,692 0 24,023 24,023
24 14 ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU G 11:57:00 12:08:29,283 00:11:29,283 44,843 0 32,287 32,287
25 12 JALE KUSET İPEK COŞKUNER G 11:56:00 12:07:21,233 00:11:21,233 52,893 0 38,083 38,083
26 26 EROL BARÇIN AYŞE BARÇIN H 12:09:00 12:20:21,077 00:11:21,077 53,049 0 45,091 45,091
27 27 İLKE KOÇAK EMEL KOÇAK H 12:10:00 12:21:19,955 00:11:19,955 54,171 0 46,045 46,045
28 25 HÜSEYİN KARAOĞLAN CAN KARAOĞLAN H 12:08:00 12:19:03,607 00:11:03,607 70,519 0 58,531 58,531
29 37 VELİ MUSLU BURCU KOK T 12:20:00 12:31:08,137 00:11:08,137 65,989 0 60,710 60,710
30 7 POLAT EFENDİ ÜLFET EFENDİ T 11:51:00 12:02:00,859 00:11:00,859 73,267 0 71,069 71,069
31 8 SENA ALTINOK CANSIN GÜNGÖR G 11:52:00 12:02:30,392 00:10:30,392 103,734 0 73,651 73,651
32 29 TEVFiK DiRENÇ AYGEN DiRENÇ H 12:12:00 12:22:47,891 00:10:47,891 86,235 0 75,024 75,024
33 11 BİLEN SAYILI BOZKIRLI YASEMİN BOZKIRLI G 11:55:00 12:09:34,205 00:14:34,205 140,079 0 99,456 99,456

NOYANLAR Klasik Otomobil

SIRA 
NO

KAPI 
NO Pilot İsmi Co-Pilot İsmi KATE

GORİ
00:12:14,126 Fark Zaman 

Cezası
Toplam 

Ceza Puanı
Ceza 
Puanı

Rallisi SHT-2A Sonuçları



34 17 SEYİDE ÖZSUSUZLU MUHAREM ÖZSUSUZLUR G 12:00:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
35 28 KEMAL AKELER ASLI AKELER H 12:11:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
36 36 KEMAL TOPÇUOĞLU AYÇİM TOPÇUOĞLU T 12:19:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
37 38 SİNAM GAZİ FATOŞ GAZİ T 12:21:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
38 39 LÜTFİYE AKELER SERDA AKELER T 12:22:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :
Start Finish Süre

1 20 ALİ KELEBEK PEMBE KELEBEK G 12:03:00 12:26:05,826 00:23:05,826 1,046 0 0,827 0,827
2 15 AHMET ÖZANT ŞİFA ÖZANT G 11:58:00 12:21:08,521 00:23:08,521 1,649 0 1,187 1,187
3 2 SALİH ÇELİKER YONCA ÇELİKER G 11:46:00 12:09:04,811 00:23:04,811 2,061 0 1,484 1,484
4 23 ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI H 12:06:00 12:29:08,946 00:23:08,946 2,074 0 1,721 1,721
5 1 TOLGA TEKİN BEDİA TEKİN F 11:45:00 12:08:09,379 00:23:09,379 2,507 0 1,730 1,730
6 9 HÜSEYİN EYLENCELİ SERAL EYLENCELİ G 11:53:00 12:16:13,563 00:23:13,563 6,691 0 4,750 4,750
7 3 İLKER CANBULAT NALAN CANBULAT E 11:47:00 12:09:56,050 00:22:56,050 10,822 0 5,952 5,952
8 6 DOĞCAN KALKANEL ÇİZEM DOYGUN F 11:50:00 12:12:57,103 00:22:57,103 9,769 0 5,959 5,959
9 16 ALİ ÖZTUNÇ ÖZGÜ ÖZTUNÇ G 11:59:00 12:22:23,584 00:23:23,584 16,712 0 12,199 12,199

10 10 HASAN CANPOLAT TEZİN CANPOLAT G 11:54:00 12:17:25,366 00:23:25,366 18,494 0 13,130 13,130
11 34 HASAN GAZİ YAĞIŞ NAZIM H 12:17:00 12:40:21,519 00:23:21,519 14,647 0 13,328 13,328
12 4 LAİKA DAMDELEN HÜSEYİN DAMDELEN E 11:48:00 12:10:42,805 00:22:42,805 24,067 0 14,200 14,200
13 5 İSMET TUFAN AYŞE TUFAN E 11:49:00 12:12:30,696 00:23:30,696 23,824 0 14,294 14,294
14 22 VEHİT DENİZER BERİN DENİZER G 12:05:00 12:27:46,708 00:22:46,708 20,164 0 16,132 16,132
15 21 SEREN BEYAZ BURAK ÖZER G 12:04:00 12:26:34,426 00:22:34,426 32,446 0 25,957 25,957
16 24 HAKKI YORGANCI İSMİHAN YORGANCI H 12:07:00 12:29:33,434 00:22:33,434 33,438 0 27,754 27,754
17 19 FATOŞ ARCA SELDA CENKOVA G 12:02:00 12:24:13,331 00:22:13,331 53,541 0 41,227 41,227
18 18 ÜMİT AĞÖREN HİDAYET AĞÖREN G 12:01:00 12:23:08,446 00:22:08,446 58,426 0 43,236 43,236
19 31 TİMUÇİN SAMANCIOĞLU FATOŞ SAMANCIOĞLU H 12:14:00 12:36:15,158 00:22:15,158 51,714 0 46,026 46,026
20 33 OZGE BORAN MİRA BORAN H 12:16:00 12:39:58,118 00:23:58,118 51,246 0 46,634 46,634
21 35 ECEM AŞIK ERDOĞAN AŞIK T 12:18:00 12:40:15,823 00:22:15,823 51,049 0 46,965 46,965
22 7 POLAT EFENDİ ÜLFET EFENDİ T 11:51:00 12:13:01,915 00:22:01,915 64,957 0 63,009 63,009
23 14 ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU G 11:57:00 12:18:32,642 00:21:32,642 94,230 0 67,846 67,846
24 25 HÜSEYİN KARAOĞLAN CAN KARAOĞLAN H 12:08:00 12:29:41,861 00:21:41,861 85,011 0 70,559 70,559
25 12 JALE KUSET İPEK COŞKUNER G 11:56:00 12:17:26,846 00:21:26,846 100,026 0 72,019 72,019
26 27 İLKE KOÇAK EMEL KOÇAK H 12:10:00 12:31:32,141 00:21:32,141 94,731 0 80,522 80,522
27 26 EROL BARÇIN AYŞE BARÇIN H 12:09:00 12:30:29,482 00:21:29,482 97,390 0 82,782 82,782
28 30 MERYEM NECİPOĞLU DUYAL KÖPRÜLÜ H 12:13:00 12:34:31,924 00:21:31,924 94,948 0 83,555 83,555
29 37 VELİ MUSLU BURCU KOK T 12:20:00 12:44:38,322 00:24:38,322 91,450 0 84,134 84,134
30 8 SENA ALTINOK CANSIN GÜNGÖR G 11:52:00 12:13:07,144 00:21:07,144 119,728 0 85,007 85,007
31 29 TEVFiK DiRENÇ AYGEN DiRENÇ H 12:12:00 12:33:28,310 00:21:28,310 98,562 0 85,749 85,749
32 32 MUSTAFA KÖPRÜLÜ TÜNAY NECİPOĞLU H 12:15:00 12:36:27,342 00:21:27,342 99,530 0 89,577 89,577
33 11 BİLEN SAYILI BOZKIRLI YASEMİN BOZKIRLI G 11:55:00 12:22:21,870 00:27:21,870 254,998 0 181,048 181,048

Ceza 
Puanı

Toplam 
Ceza Puanı

NOYANLAR Klasik Otomobil

Rallisi SHT-2 Sonuçları
SIRA 
NO

KAPI 
NO Pilot İsmi Co-Pilot İsmi KATE

GORİ
00:23:06,872 Fark Zaman 

Cezası



34 17 SEYİDE ÖZSUSUZLU MUHAREM ÖZSUSUZLUR G 12:00:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
35 28 KEMAL AKELER ASLI AKELER H 12:11:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
36 36 KEMAL TOPÇUOĞLU AYÇİM TOPÇUOĞLU T 12:19:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
37 38 SİNAM GAZİ FATOŞ GAZİ T 12:21:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
38 39 LÜTFİYE AKELER SERDA AKELER T 12:22:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :
Start Finish Süre

1 22 VEHİT DENİZER BERİN DENİZER G 14:50:00 14:58:22,346 00:08:22,346 1,269 0 1,016 1,016
2 12 JALE KUSET İPEK COŞKUNER G 14:41:00 14:49:22,084 00:08:22,084 1,531 0 1,103 1,103
3 3 İLKER CANBULAT NALAN CANBULAT E 14:32:00 14:40:26,793 00:08:26,793 3,178 0 1,748 1,748
4 1 TOLGA TEKİN BEDİA TEKİN F 14:30:00 14:38:27,570 00:08:27,570 3,955 0 2,729 2,729
5 9 HÜSEYİN EYLENCELİ SERAL EYLENCELİ G 14:38:00 14:46:19,223 00:08:19,223 4,392 0 3,119 3,119
6 4 LAİKA DAMDELEN HÜSEYİN DAMDELEN E 14:33:00 14:41:29,180 00:08:29,180 5,565 0 3,283 3,283
7 29 TEVFiK DiRENÇ AYGEN DiRENÇ H 14:57:00 15:05:28,258 00:08:28,258 4,643 0 4,039 4,039
8 23 ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI H 14:51:00 14:59:28,976 00:08:28,976 5,361 0 4,449 4,449
9 11 BİLEN SAYILI BOZKIRLI YASEMİN BOZKIRLI G 14:40:00 14:48:14,347 00:08:14,347 9,268 0 6,581 6,581

10 2 SALİH ÇELİKER YONCA ÇELİKER G 14:31:00 14:39:34,472 00:08:34,472 10,857 0 7,817 7,817
11 30 MERYEM NECİPOĞLU DUYAL KÖPRÜLÜ H 14:58:00 15:06:13,574 00:08:13,574 10,041 0 8,836 8,836
12 16 ALİ ÖZTUNÇ ÖZGÜ ÖZTUNÇ G 14:44:00 14:52:11,434 00:08:11,434 12,181 0 8,892 8,892
13 5 İSMET TUFAN AYŞE TUFAN E 14:34:00 14:42:07,720 00:08:07,720 15,895 0 9,537 9,537
14 18 ÜMİT AĞÖREN HİDAYET AĞÖREN G 14:46:00 14:54:07,992 00:08:07,992 15,623 0 11,561 11,561
15 14 ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU G 14:42:00 14:50:07,503 00:08:07,503 16,112 0 11,601 11,601
16 20 ALİ KELEBEK PEMBE KELEBEK G 14:48:00 14:56:06,729 00:08:06,729 16,886 0 13,340 13,340
17 31 TİMUÇİN SAMANCIOĞLU FATOŞ SAMANCIOĞLU H 14:59:00 15:07:39,073 00:08:39,073 15,458 0 13,757 13,757
18 21 SEREN BEYAZ BURAK ÖZER G 14:49:00 14:57:05,235 00:08:05,235 18,380 0 14,704 14,704
19 10 HASAN CANPOLAT TEZİN CANPOLAT G 14:39:00 14:47:50,571 00:08:50,571 26,956 0 19,138 19,138
20 26 EROL BARÇIN AYŞE BARÇIN H 14:54:00 15:02:00,560 00:08:00,560 23,055 0 19,597 19,597
21 34 HASAN GAZİ YAĞIŞ NAZIM H 15:02:00 15:10:50,078 00:08:50,078 26,463 0 24,081 24,081
22 25 HÜSEYİN KARAOĞLAN CAN KARAOĞLAN H 14:53:00 15:00:54,578 00:07:54,578 29,037 0 24,101 24,101
23 35 ECEM AŞIK ERDOĞAN AŞIK T 15:03:00 15:10:56,505 00:07:56,505 27,110 0 24,942 24,942
24 8 SENA ALTINOK CANSIN GÜNGÖR G 14:37:00 14:44:45,783 00:07:45,783 37,832 0 26,861 26,861
25 19 FATOŞ ARCA SELDA CENKOVA G 14:47:00 14:54:45,022 00:07:45,022 38,593 0 29,717 29,717
26 6 DOĞCAN KALKANEL ÇİZEM DOYGUN F 14:35:00 14:42:33,442 00:07:33,442 50,173 0 30,606 30,606
27 37 VELİ MUSLU BURCU KOK T 15:05:00 15:12:49,473 00:07:49,473 34,142 0 31,411 31,411
28 27 İLKE KOÇAK EMEL KOÇAK H 14:55:00 15:04:00,721 00:09:00,721 37,106 0 31,540 31,540
29 33 OZGE BORAN MİRA BORAN H 15:01:00 15:10:47,158 00:09:47,158 83,543 0 76,024 76,024
30 24 HAKKI YORGANCI İSMİHAN YORGANCI H 14:52:00 15:01:58,704 00:09:58,704 95,089 0 78,924 78,924
31 7 POLAT EFENDİ ÜLFET EFENDİ T 14:36:00 14:42:45,619 00:06:45,619 97,996 0 95,056 95,056
32 15 AHMET ÖZANT ŞİFA ÖZANT G 14:43:00 14:55:48,932 00:12:48,932 265,317 0 191,028 191,028
33 32 MUSTAFA KÖPRÜLÜ TÜNAY NECİPOĞLU H 15:00:00 15:17:44,833 00:17:44,833 561,218 0 505,096 505,096

Ceza 
Puanı

Toplam 
Ceza Puanı

NOYANLAR Klasik Otomobil

Rallisi SHT-3 Sonuçları
SIRA 
NO

KAPI 
NO Pilot İsmi Co-Pilot İsmi KATE

GORİ
00:08:23,615 Fark Zaman 

Cezası



34 17 SEYİDE ÖZSUSUZLU MUHAREM ÖZSUSUZLUR G 14:45:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
35 28 KEMAL AKELER ASLI AKELER H 14:56:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
36 36 KEMAL TOPÇUOĞLU AYÇİM TOPÇUOĞLU T 15:04:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
37 38 SİNAM GAZİ FATOŞ GAZİ T 15:06:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
38 39 LÜTFİYE AKELER SERDA AKELER T 15:07:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :
Start Finish Süre

1 2 SALİH ÇELİKER YONCA ÇELİKER G 14:56:00 15:10:09,711 00:14:09,711 0,879 0 0,633 0,633
2 3 İLKER CANBULAT NALAN CANBULAT E 14:57:00 15:11:05,093 00:14:05,093 3,739 0 2,057 2,057
3 23 ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI H 15:16:00 15:30:11,542 00:14:11,542 2,710 0 2,249 2,249
4 24 HAKKI YORGANCI İSMİHAN YORGANCI H 15:17:00 15:30:45,080 00:13:45,080 23,752 0 19,714 19,714
5 1 TOLGA TEKİN BEDİA TEKİN F 14:55:00 15:08:38,604 00:13:38,604 30,228 0 20,858 20,858
6 5 İSMET TUFAN AYŞE TUFAN E 14:59:00 15:12:19,773 00:13:19,773 49,059 0 29,436 29,436
7 20 ALİ KELEBEK PEMBE KELEBEK G 15:13:00 15:26:22,539 00:13:22,539 46,293 0 36,572 36,572
8 4 LAİKA DAMDELEN HÜSEYİN DAMDELEN E 14:58:00 15:11:00,477 00:13:00,477 68,355 0 40,330 40,330
9 10 HASAN CANPOLAT TEZİN CANPOLAT G 15:04:00 15:17:06,622 00:13:06,622 62,210 0 44,169 44,169

10 22 VEHİT DENİZER BERİN DENİZER G 15:15:00 15:28:05,457 00:13:05,457 63,375 0 50,700 50,700
11 6 DOĞCAN KALKANEL ÇİZEM DOYGUN F 15:00:00 15:12:43,014 00:12:43,014 85,818 0 52,349 52,349
12 21 SEREN BEYAZ BURAK ÖZER G 15:14:00 15:26:25,123 00:12:25,123 103,709 0 82,967 82,967
13 25 HÜSEYİN KARAOĞLAN CAN KARAOĞLAN H 15:18:00 15:30:23,876 00:12:23,876 104,956 0 87,114 87,114
14 27 İLKE KOÇAK EMEL KOÇAK H 15:20:00 15:32:25,077 00:12:25,077 103,755 0 88,192 88,192
15 16 ALİ ÖZTUNÇ ÖZGÜ ÖZTUNÇ G 15:09:00 15:20:53,075 00:11:53,075 135,757 0 99,103 99,103
16 12 JALE KUSET İPEK COŞKUNER G 15:06:00 15:17:45,720 00:11:45,720 143,112 0 103,041 103,041
17 33 OZGE BORAN MİRA BORAN H 15:26:00 15:38:15,141 00:12:15,141 113,691 0 103,459 103,459
18 14 ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU G 15:07:00 15:18:41,179 00:11:41,179 147,653 0 106,310 106,310
19 9 HÜSEYİN EYLENCELİ SERAL EYLENCELİ G 15:03:00 15:14:36,033 00:11:36,033 152,799 0 108,487 108,487
20 31 TİMUÇİN SAMANCIOĞLU FATOŞ SAMANCIOĞLU H 15:24:00 15:35:50,667 00:11:50,667 138,165 0 122,967 122,967
21 19 FATOŞ ARCA SELDA CENKOVA G 15:12:00 15:23:28,465 00:11:28,465 160,367 0 123,483 123,483
22 7 POLAT EFENDİ ÜLFET EFENDİ T 15:01:00 15:12:52,021 00:11:52,021 136,811 0 132,707 132,707
23 26 EROL BARÇIN AYŞE BARÇIN H 15:19:00 15:30:32,105 00:11:32,105 156,727 0 133,218 133,218
24 34 HASAN GAZİ YAĞIŞ NAZIM H 15:27:00 15:38:41,704 00:11:41,704 147,128 0 133,887 133,887
25 11 BİLEN SAYILI BOZKIRLI YASEMİN BOZKIRLI G 15:05:00 15:15:58,607 00:10:58,607 190,225 0 135,060 135,060
26 15 AHMET ÖZANT ŞİFA ÖZANT G 15:08:00 15:18:58,704 00:10:58,704 190,128 0 136,892 136,892
27 8 SENA ALTINOK CANSIN GÜNGÖR G 15:02:00 15:12:55,317 00:10:55,317 193,515 0 137,396 137,396
28 18 ÜMİT AĞÖREN HİDAYET AĞÖREN G 15:11:00 15:21:53,494 00:10:53,494 195,338 0 144,550 144,550
29 29 TEVFiK DiRENÇ AYGEN DiRENÇ H 15:22:00 15:32:59,550 00:10:59,550 189,282 0 164,676 164,676
30 35 ECEM AŞIK ERDOĞAN AŞIK T 15:28:00 15:39:07,691 00:11:07,691 181,141 0 166,650 166,650
31 30 MERYEM NECİPOĞLU DUYAL KÖPRÜLÜ H 15:23:00 15:33:56,141 00:10:56,141 192,691 0 169,568 169,568
32 32 MUSTAFA KÖPRÜLÜ TÜNAY NECİPOĞLU H 15:25:00 15:35:53,277 00:10:53,277 195,555 0 176,000 176,000
33 37 VELİ MUSLU BURCU KOK T 15:30:00 15:40:23,429 00:10:23,429 225,403 0 207,371 207,371

Ceza 
Puanı

Toplam 
Ceza Puanı

NOYANLAR Klasik Otomobil

Rallisi SHT-4 Sonuçları
SIRA 
NO

KAPI 
NO Pilot İsmi Co-Pilot İsmi KATE

GORİ
00:14:08,832 Fark Zaman 

Cezası



34 17 SEYİDE ÖZSUSUZLU MUHAREM ÖZSUSUZLUR G 15:10:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
35 28 KEMAL AKELER ASLI AKELER H 15:21:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
36 36 KEMAL TOPÇUOĞLU AYÇİM TOPÇUOĞLU T 15:29:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
37 38 SİNAM GAZİ FATOŞ GAZİ T 15:31:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
38 39 LÜTFİYE AKELER SERDA AKELER T 15:32:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :
Start Finish Süre

1 27 İLKE KOÇAK EMEL KOÇAK H 15:50:00 15:57:21,701 00:07:21,701 0,473 0 0,402 0,402
2 3 İLKER CANBULAT NALAN CANBULAT E 15:27:00 15:34:23,553 00:07:23,553 1,379 0 0,758 0,758
3 16 ALİ ÖZTUNÇ ÖZGÜ ÖZTUNÇ G 15:39:00 15:46:20,988 00:07:20,988 1,186 0 0,866 0,866
4 20 ALİ KELEBEK PEMBE KELEBEK G 15:43:00 15:50:20,883 00:07:20,883 1,291 0 1,020 1,020
5 15 AHMET ÖZANT ŞİFA ÖZANT G 15:38:00 15:45:20,598 00:07:20,598 1,576 0 1,135 1,135
6 5 İSMET TUFAN AYŞE TUFAN E 15:29:00 15:36:19,773 00:07:19,773 2,401 0 1,441 1,441
7 19 FATOŞ ARCA SELDA CENKOVA G 15:42:00 15:49:19,183 00:07:19,183 2,991 0 2,303 2,303
8 37 VELİ MUSLU BURCU KOK T 16:00:00 16:07:18,568 00:07:18,568 3,606 0 3,317 3,317
9 11 BİLEN SAYILI BOZKIRLI YASEMİN BOZKIRLI G 15:35:00 15:42:16,244 00:07:16,244 5,930 0 4,210 4,210

10 34 HASAN GAZİ YAĞIŞ NAZIM H 15:57:00 16:04:30,746 00:07:30,746 8,572 0 7,801 7,801
11 25 HÜSEYİN KARAOĞLAN CAN KARAOĞLAN H 15:48:00 15:55:12,198 00:07:12,198 9,976 0 8,280 8,280
12 18 ÜMİT AĞÖREN HİDAYET AĞÖREN G 15:41:00 15:48:10,816 00:07:10,816 11,358 0 8,405 8,405
13 1 TOLGA TEKİN BEDİA TEKİN F 15:25:00 15:32:37,977 00:07:37,977 15,803 0 10,904 10,904
14 14 ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU G 15:37:00 15:44:04,734 00:07:04,734 17,440 0 12,557 12,557
15 4 LAİKA DAMDELEN HÜSEYİN DAMDELEN E 15:28:00 15:35:44,390 00:07:44,390 22,216 0 13,107 13,107
16 9 HÜSEYİN EYLENCELİ SERAL EYLENCELİ G 15:33:00 15:40:42,912 00:07:42,912 20,738 0 14,724 14,724
17 2 SALİH ÇELİKER YONCA ÇELİKER G 15:26:00 15:33:45,656 00:07:45,656 23,482 0 16,907 16,907
18 12 JALE KUSET İPEK COŞKUNER G 15:36:00 15:43:47,122 00:07:47,122 24,948 0 17,963 17,963
19 31 TİMUÇİN SAMANCIOĞLU FATOŞ SAMANCIOĞLU H 15:54:00 16:01:42,467 00:07:42,467 20,293 0 18,061 18,061
20 21 SEREN BEYAZ BURAK ÖZER G 15:44:00 15:50:58,169 00:06:58,169 24,005 0 19,204 19,204
21 6 DOĞCAN KALKANEL ÇİZEM DOYGUN F 15:30:00 15:36:50,523 00:06:50,523 31,651 0 19,307 19,307
22 22 VEHİT DENİZER BERİN DENİZER G 15:45:00 15:52:46,789 00:07:46,789 24,615 0 19,692 19,692
23 26 EROL BARÇIN AYŞE BARÇIN H 15:49:00 15:55:57,386 00:06:57,386 24,788 0 21,070 21,070
24 24 HAKKI YORGANCI İSMİHAN YORGANCI H 15:47:00 15:53:56,054 00:06:56,054 26,120 0 21,680 21,680
25 32 MUSTAFA KÖPRÜLÜ TÜNAY NECİPOĞLU H 15:55:00 16:02:47,590 00:07:47,590 25,416 0 22,874 22,874
26 8 SENA ALTINOK CANSIN GÜNGÖR G 15:32:00 15:40:00,399 00:08:00,399 38,225 0 27,140 27,140
27 29 TEVFiK DiRENÇ AYGEN DiRENÇ H 15:52:00 15:58:48,468 00:06:48,468 33,706 0 29,324 29,324
28 10 HASAN CANPOLAT TEZİN CANPOLAT G 15:34:00 15:42:05,763 00:08:05,763 43,589 0 30,948 30,948
29 33 OZGE BORAN MİRA BORAN H 15:56:00 16:02:33,163 00:06:33,163 49,011 0 44,600 44,600
30 7 POLAT EFENDİ ÜLFET EFENDİ T 15:31:00 15:37:34,528 00:06:34,528 47,646 0 46,217 46,217
31 23 ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI H 15:46:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 300 0,000 300,000
32 30 MERYEM NECİPOĞLU DUYAL KÖPRÜLÜ H 15:53:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 300 0,000 300,000
33 17 SEYİDE ÖZSUSUZLU MUHAREM ÖZSUSUZLUR G 15:40:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

Ceza 
Puanı

Toplam 
Ceza Puanı

NOYANLAR Klasik Otomobil

Rallisi SHT-5 Sonuçları
SIRA 
NO

KAPI 
NO Pilot İsmi Co-Pilot İsmi KATE

GORİ
00:07:22,174 Fark Zaman 

Cezası



34 28 KEMAL AKELER ASLI AKELER H 15:51:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
35 35 ECEM AŞIK ERDOĞAN AŞIK T 15:58:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
36 36 KEMAL TOPÇUOĞLU AYÇİM TOPÇUOĞLU T 15:59:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
37 38 SİNAM GAZİ FATOŞ GAZİ T 16:01:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000
38 39 LÜTFİYE AKELER SERDA AKELER T 16:02:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl
1 3 E İLKER CANBULAT NALAN CANBULAT VANGUARD 1955 7,813 2,766 5,952 1,748 2,057 0,758 0 21,094
2 4 E LAİKA DAMDELEN HÜSEYİN DAMDELEN WOSELEY 15/60 1959 5,030 3,446 14,200 3,283 40,330 13,107 0 79,396
3 5 E İSMET TUFAN AYŞE TUFAN VW BEETLE 1960 1,847 8,889 14,294 9,537 29,436 1,441 0 65,444

Zaman 
Cezaları Toplam

NOYANLAR Klasik Otomobil Rallisi 1. Ayak
E Klasmanı Sonuçları

SIRA 
NO

KAP
I NO Klas Yarışmacılar Araç SHT 1 SHT 2A SHT 2 SHT 3 SHT 4 SHT 5



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl
1 1 F TOLGA TEKİN BEDİA TEKİN MUSTANG MACH1 1969 24,795 2,606 1,730 2,729 20,858 10,904 0 63,620
2 6 F DOĞCAN KALKANEL ÇİZEM DOYGUN VW BEETLE 1961 10,281 10,114 5,959 30,606 52,349 19,307 0 128,616

NOYANLAR Klasik Otomobil Rallisi 1. Ayak
F Klasmanı Sonuçları

SIRA 
NO

KAP
I NO Klas Yarışmacılar Araç SHT 1 SHT 2A SHT 2 SHT 3 SHT 4 SHT 5 Zaman 

Cezaları Toplam



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl
1 2 G SALİH ÇELİKER YONCA ÇELİKER MERCEDES SL 350 1972 1,065 0,545 1,484 7,817 0,633 16,907 0 28,451
2 20 G ALİ KELEBEK PEMBE KELEBEK MERCEDES SL 350 1979 22,189 0,771 0,827 13,340 36,572 1,020 0 74,718
3 10 G HASAN CANPOLAT TEZİN CANPOLAT AUSTİN MİNİ 1971 32,979 1,013 13,130 19,138 44,169 30,948 0 141,378
4 22 G VEHİT DENİZER BERİN DENİZER MERCEDES SL 450 1980 40,679 14,144 16,132 1,016 50,700 19,692 0 142,362
5 9 G HÜSEYİN EYLENCELİ SERAL EYLENCELİ VAUXHALL VİVA SL 1971 47,098 3,061 4,750 3,119 108,487 14,724 0 181,240
6 16 G ALİ ÖZTUNÇ ÖZGÜ ÖZTUNÇ VW 1973 59,141 5,435 12,199 8,892 99,103 0,866 0 185,636
7 21 G SEREN BEYAZ BURAK ÖZER NİSSAN DATSUN 1980 28,332 22,994 25,957 14,704 82,967 19,204 0 194,159
8 12 G JALE KUSET İPEK COŞKUNER MİNİ 1972 43,879 38,083 72,019 1,103 103,041 17,963 0 276,087
9 19 G FATOŞ ARCA SELDA CENKOVA MERCEDES SLC450 1977 71,942 22,240 41,227 29,717 123,483 2,303 0 290,912

10 18 G ÜMİT AĞÖREN HİDAYET AĞÖREN VW BEETLE 1974 74,837 15,477 43,236 11,561 144,550 8,405 0 298,066
11 14 G ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU MİNİ 1972 78,255 32,287 67,846 11,601 106,310 12,557 0 308,856
12 8 G SENA ALTINOK CANSIN GÜNGÖR VW BEETLE 1971 41,210 73,651 85,007 26,861 137,396 27,140 0 391,265
13 15 G AHMET ÖZANT ŞİFA ÖZANT VW KARMANN GHİA 1972 89,566 2,518 1,187 191,028 136,892 1,135 0 422,327
14 11 G BİLEN SAYILI BOZKIRLI YASEMİN BOZKIRLI VW BEETLE 1971 35,381 99,456 181,048 6,581 135,060 4,210 0 461,736
15 17 G SEYİDE ÖZSUSUZLU MUHAREM ÖZSUSUZLUR MERCEDES W115 1973 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 120.000 120.000,000

NOYANLAR Klasik Otomobil Rallisi 1. Ayak
G Klasmanı Sonuçları

SIRA 
NO

KAP
I NO Klas Yarışmacılar Araç SHT 1 SHT 2A SHT 2 SHT 3 SHT 4 SHT 5 Zaman 

Cezaları Toplam



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl
1 24 H HAKKI YORGANCI İSMİHAN YORGANCI MERCEDES 123 1983 15,142 20,879 27,754 78,924 19,714 21,680 0 184,093
2 34 H HASAN GAZİ YAĞIŞ NAZIM VOLVO 440 1991 73,289 5,650 13,328 24,081 133,887 7,801 0 258,035
3 31 H TİMUÇİN SAMANCIOĞLU FATOŞ SAMANCIOĞLU RENO 11 FLASH 1989 52,064 9,073 46,026 13,757 122,967 18,061 0 261,948
4 25 H HÜSEYİN KARAOĞLAN CAN KARAOĞLAN BMW E30 1983 40,888 58,531 70,559 24,101 87,114 8,280 0 289,473
5 27 H İLKE KOÇAK EMEL KOÇAK MERCEDES 2.3 16 1985 74,084 46,045 80,522 31,540 88,192 0,402 0 320,784
6 26 H EROL BARÇIN AYŞE BARÇIN Golf GTI Cabrio 1985 41,318 45,091 82,782 19,597 133,218 21,070 0 343,076
7 23 H ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI MERCEDES 123 1983 84,318 4,189 1,721 4,449 2,249 300,000 300 396,927
8 29 H TEVFiK DiRENÇ AYGEN DiRENÇ MiTSUBiSHi LANCER 1987 135,793 75,024 85,749 4,039 164,676 29,324 0 494,605
9 30 H MERYEM NECİPOĞLU DUYAL KÖPRÜLÜ MİNİ 1988 3,615 0,191 83,555 8,836 169,568 300,000 300 565,766

10 32 H MUSTAFA KÖPRÜLÜ TÜNAY NECİPOĞLU MERCEDES 124 1990 119,799 24,023 89,577 505,096 176,000 22,874 0 937,369
11 33 H OZGE BORAN MİRA BORAN MERCEDES 124 1991 703,449 3,915 46,634 76,024 103,459 44,600 0 978,080
12 28 H KEMAL AKELER ASLI AKELER  SİERRA COSWORTH 1987 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 120.000 120.000,000

NOYANLAR Klasik Otomobil Rallisi 1. Ayak
H Klasmanı Sonuçları

SIRA 
NO

KAP
I NO Klas Yarışmacılar Araç SHT 1 SHT 2A SHT 2 SHT 3 SHT 4 SHT 5 Zaman 

Cezaları Toplam



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl
1 37 T VELİ MUSLU BURCU KOK FORD ESCORT 1992 56,635 60,710 84,134 31,411 207,371 3,317 0 443,577
2 7 T POLAT EFENDİ ÜLFET EFENDİ FORD ESCORT GTİ 1997 1.003,001 71,069 63,009 95,056 132,707 46,217 0 1.411,058
3 35 T ECEM AŞIK ERDOĞAN AŞIK MERCEDES 1992 22,005 10,468 46,965 24,942 166,650 20.000,000 20.000 20.271,030
4 36 T KEMAL TOPÇUOĞLU AYÇİM TOPÇUOĞLU HONDA 1993 35,076 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 100.000 100.035,076
5 38 T SİNAM GAZİ FATOŞ GAZİ BMW E36 WAGON 1996 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 120.000 120.000,000
6 39 T LÜTFİYE AKELER SERDA AKELER 0 1997 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 120.000 120.000,000

NOYANLAR Klasik Otomobil Rallisi 1. Ayak
T Klasmanı Sonuçları

SIRA 
NO

KAP
I NO Klas Yarışmacılar Araç SHT 1 SHT 2A SHT 2 SHT 3 SHT 4 SHT 5 Zaman 

Cezaları Toplam



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl
1 12 G JALE KUSET İPEK COŞKUNER MİNİ 1972 43,879 38,083 72,019 1,103 103,041 17,963 0 276,087
2 19 G FATOŞ ARCA SELDA CENKOVA MERCEDES SLC450 1977 71,942 22,240 41,227 29,717 123,483 2,303 0 290,912
3 30 H MERYEM NECİPOĞLU DUYAL KÖPRÜLÜ MİNİ 1988 3,615 0,191 83,555 8,836 169,568 300,000 300 565,766

NOYANLAR Klasik Otomobil Rallisi 1. Ayak
Bayanlar Klasmanı Sonuçları

SIRA 
NO

KAP
I NO Klas Yarışmacılar Araç SHT 1 SHT 2A SHT 2 SHT 3 SHT 4 SHT 5 Zaman 

Cezaları Toplam



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl
1 3 E İLKER CANBULAT NALAN CANBULAT VANGUARD 1955 7,813 2,766 5,952 1,748 2,057 0,758 0 21,094
2 2 G SALİH ÇELİKER YONCA ÇELİKER MERCEDES SL 350 1972 1,065 0,545 1,484 7,817 0,633 16,907 0 28,451
3 1 F TOLGA TEKİN BEDİA TEKİN MUSTANG MACH1 1969 24,795 2,606 1,730 2,729 20,858 10,904 0 63,620
4 5 E İSMET TUFAN AYŞE TUFAN VW BEETLE 1960 1,847 8,889 14,294 9,537 29,436 1,441 0 65,444
5 20 G ALİ KELEBEK PEMBE KELEBEK MERCEDES SL 350 1979 22,189 0,771 0,827 13,340 36,572 1,020 0 74,718
6 4 E LAİKA DAMDELEN HÜSEYİN DAMDELEN WOSELEY 15/60 1959 5,030 3,446 14,200 3,283 40,330 13,107 0 79,396
7 6 F DOĞCAN KALKANEL ÇİZEM DOYGUN VW BEETLE 1961 10,281 10,114 5,959 30,606 52,349 19,307 0 128,616
8 10 G HASAN CANPOLAT TEZİN CANPOLAT AUSTİN MİNİ 1971 32,979 1,013 13,130 19,138 44,169 30,948 0 141,378
9 22 G VEHİT DENİZER BERİN DENİZER MERCEDES SL 450 1980 40,679 14,144 16,132 1,016 50,700 19,692 0 142,362

10 9 G HÜSEYİN EYLENCELİ SERAL EYLENCELİ VAUXHALL VİVA SL 1971 47,098 3,061 4,750 3,119 108,487 14,724 0 181,240
11 24 H HAKKI YORGANCI İSMİHAN YORGANCI MERCEDES 123 1983 15,142 20,879 27,754 78,924 19,714 21,680 0 184,093
12 16 G ALİ ÖZTUNÇ ÖZGÜ ÖZTUNÇ VW 1973 59,141 5,435 12,199 8,892 99,103 0,866 0 185,636
13 31 H TİMUÇİN SAMANCIOĞLU FATOŞ SAMANCIOĞLU RENO 11 FLASH 1989 52,064 9,073 46,026 13,757 122,967 18,061 0 261,948
14 18 G ÜMİT AĞÖREN HİDAYET AĞÖREN VW BEETLE 1974 74,837 15,477 43,236 11,561 144,550 8,405 0 298,066
15 14 G ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU MİNİ 1972 78,255 32,287 67,846 11,601 106,310 12,557 0 308,856
16 27 H İLKE KOÇAK EMEL KOÇAK MERCEDES 2.3 16 1985 74,084 46,045 80,522 31,540 88,192 0,402 0 320,784
17 26 H EROL BARÇIN AYŞE BARÇIN Golf GTI Cabrio 1985 41,318 45,091 82,782 19,597 133,218 21,070 0 343,076
18 23 H ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI MERCEDES 123 1983 84,318 4,189 1,721 4,449 2,249 300,000 300 396,927
19 15 G AHMET ÖZANT ŞİFA ÖZANT VW KARMANN GHİA 1972 89,566 2,518 1,187 191,028 136,892 1,135 0 422,327
20 29 H TEVFiK DiRENÇ AYGEN DiRENÇ MiTSUBiSHi LANCER 1987 135,793 75,024 85,749 4,039 164,676 29,324 0 494,605
21 17 G SEYİDE ÖZSUSUZLU MUHAREM ÖZSUSUZLUR MERCEDES W115 1973 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 120.000 120.000,000
22 28 H KEMAL AKELER ASLI AKELER  SİERRA COSWORTH 1987 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 120.000 120.000,000

NOYANLAR Klasik Otomobil Rallisi 1. Ayak
Çiftler Klasmanı Sonuçları

SIRA 
NO

KAP
I NO Klas Yarışmacılar Araç SHT 1 SHT 2A SHT 2 SHT 3 SHT 4 SHT 5 Zaman 

Cezaları Toplam



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl
1 10 G HASAN CANPOLAT TEZİN CANPOLAT AUSTİN MİNİ 1971 32,979 1,013 13,130 19,138 44,169 30,948 0 141,378
2 12 G JALE KUSET İPEK COŞKUNER MİNİ 1972 43,879 38,083 72,019 1,103 103,041 17,963 0 276,087
3 14 G ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU MİNİ 1972 78,255 32,287 67,846 11,601 106,310 12,557 0 308,856
4 30 H MERYEM NECİPOĞLU DUYAL KÖPRÜLÜ MİNİ 1988 3,615 0,191 83,555 8,836 169,568 300,000 300 565,766

NOYANLAR Klasik Otomobil Rallisi 1. Ayak
Mini Klasmanı Sonuçları

SIRA 
NO

KAP
I NO Klas Yarışmacılar Araç SHT 1 SHT 2A SHT 2 SHT 3 SHT 4 SHT 5 Zaman 

Cezaları Toplam



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl
1 2 G SALİH ÇELİKER YONCA ÇELİKER MERCEDES SL 350 1972 1,065 0,545 1,484 7,817 0,633 16,907 0 28,451
2 20 G ALİ KELEBEK PEMBE KELEBEK MERCEDES SL 350 1979 22,189 0,771 0,827 13,340 36,572 1,020 0 74,718
3 22 G VEHİT DENİZER BERİN DENİZER MERCEDES SL 450 1980 40,679 14,144 16,132 1,016 50,700 19,692 0 142,362
4 24 H HAKKI YORGANCI İSMİHAN YORGANCI MERCEDES 123 1983 15,142 20,879 27,754 78,924 19,714 21,680 0 184,093
5 19 G FATOŞ ARCA SELDA CENKOVA MERCEDES SLC450 1977 71,942 22,240 41,227 29,717 123,483 2,303 0 290,912
6 27 H İLKE KOÇAK EMEL KOÇAK MERCEDES 2.3 16 1985 74,084 46,045 80,522 31,540 88,192 0,402 0 320,784
7 23 H ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI MERCEDES 123 1983 84,318 4,189 1,721 4,449 2,249 300,000 300 396,927
8 32 H MUSTAFA KÖPRÜLÜ TÜNAY NECİPOĞLU MERCEDES 124 1990 119,799 24,023 89,577 505,096 176,000 22,874 0 937,369
9 33 H OZGE BORAN MİRA BORAN MERCEDES 124 1991 703,449 3,915 46,634 76,024 103,459 44,600 0 978,080

10 17 G SEYİDE ÖZSUSUZLU MUHAREM ÖZSUSUZLUR MERCEDES W115 1973 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 120.000 120.000,000

NOYANLAR Klasik Otomobil Rallisi 1. Ayak
Mercedes Klasmanı Sonuçları

SIRA 
NO

KAP
I NO Klas Yarışmacılar Araç SHT 1 SHT 2A SHT 2 SHT 3 SHT 4 SHT 5 Zaman 

Cezaları Toplam



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl
1 1 F TOLGA TEKİN BEDİA TEKİN MUSTANG MACH1 1969 24,795 2,606 1,730 2,729 20,858 10,904 0 63,620
2 37 T VELİ MUSLU BURCU KOK FORD ESCORT 1992 56,635 60,710 84,134 31,411 207,371 3,317 0 443,577
3 7 T POLAT EFENDİ ÜLFET EFENDİ FORD ESCORT GTİ 1997 1.003,001 71,069 63,009 95,056 132,707 46,217 0 1.411,058
4 28 H KEMAL AKELER ASLI AKELER  SİERRA COSWORTH 1987 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 120.000 120.000,000

NOYANLAR Klasik Otomobil Rallisi 1. Ayak
Ford Klasmanı Sonuçları

SIRA 
NO

KAP
I NO Klas Yarışmacılar Araç SHT 1 SHT 2A SHT 2 SHT 3 SHT 4 SHT 5 Zaman 

Cezaları Toplam



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl
1 5 E İSMET TUFAN AYŞE TUFAN VW BEETLE 1960 1,847 8,889 14,294 9,537 29,436 1,441 0 65,444
2 6 F DOĞCAN KALKANEL ÇİZEM DOYGUN VW BEETLE 1961 10,281 10,114 5,959 30,606 52,349 19,307 0 128,616
3 16 G ALİ ÖZTUNÇ ÖZGÜ ÖZTUNÇ VW 1973 59,141 5,435 12,199 8,892 99,103 0,866 0 185,636
4 18 G ÜMİT AĞÖREN HİDAYET AĞÖREN VW BEETLE 1974 74,837 15,477 43,236 11,561 144,550 8,405 0 298,066
5 26 H EROL BARÇIN AYŞE BARÇIN Golf GTI Cabrio 1985 41,318 45,091 82,782 19,597 133,218 21,070 0 343,076
6 8 G SENA ALTINOK CANSIN GÜNGÖR VW BEETLE 1971 41,210 73,651 85,007 26,861 137,396 27,140 0 391,265
7 15 G AHMET ÖZANT ŞİFA ÖZANT VW KARMANN GHİA 1972 89,566 2,518 1,187 191,028 136,892 1,135 0 422,327
8 11 G BİLEN SAYILI BOZKIRLI YASEMİN BOZKIRLI VW BEETLE 1971 35,381 99,456 181,048 6,581 135,060 4,210 0 461,736

NOYANLAR Klasik Otomobil Rallisi 1. Ayak
VW Klasmanı Sonuçları

SIRA 
NO

KAP
I NO Klas Yarışmacılar Araç SHT 1 SHT 2A SHT 2 SHT 3 SHT 4 SHT 5 Zaman 

Cezaları Toplam



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl
1 3 E İLKER CANBULAT NALAN CANBULAT VANGUARD 1955 7,813 2,766 5,952 1,748 2,057 0,758 0 21,094
2 2 G SALİH ÇELİKER YONCA ÇELİKER MERCEDES SL 350 1972 1,065 0,545 1,484 7,817 0,633 16,907 0 28,451
3 1 F TOLGA TEKİN BEDİA TEKİN MUSTANG MACH1 1969 24,795 2,606 1,730 2,729 20,858 10,904 0 63,620
4 5 E İSMET TUFAN AYŞE TUFAN VW BEETLE 1960 1,847 8,889 14,294 9,537 29,436 1,441 0 65,444
5 20 G ALİ KELEBEK PEMBE KELEBEK MERCEDES SL 350 1979 22,189 0,771 0,827 13,340 36,572 1,020 0 74,718
6 4 E LAİKA DAMDELEN HÜSEYİN DAMDELEN WOSELEY 15/60 1959 5,030 3,446 14,200 3,283 40,330 13,107 0 79,396
7 6 F DOĞCAN KALKANEL ÇİZEM DOYGUN VW BEETLE 1961 10,281 10,114 5,959 30,606 52,349 19,307 0 128,616
8 10 G HASAN CANPOLAT TEZİN CANPOLAT AUSTİN MİNİ 1971 32,979 1,013 13,130 19,138 44,169 30,948 0 141,378
9 22 G VEHİT DENİZER BERİN DENİZER MERCEDES SL 450 1980 40,679 14,144 16,132 1,016 50,700 19,692 0 142,362

10 9 G HÜSEYİN EYLENCELİ SERAL EYLENCELİ VAUXHALL VİVA SL 1971 47,098 3,061 4,750 3,119 108,487 14,724 0 181,240
11 24 H HAKKI YORGANCI İSMİHAN YORGANCI MERCEDES 123 1983 15,142 20,879 27,754 78,924 19,714 21,680 0 184,093
12 16 G ALİ ÖZTUNÇ ÖZGÜ ÖZTUNÇ VW 1973 59,141 5,435 12,199 8,892 99,103 0,866 0 185,636
13 21 G SEREN BEYAZ BURAK ÖZER NİSSAN DATSUN 1980 28,332 22,994 25,957 14,704 82,967 19,204 0 194,159
14 34 H HASAN GAZİ YAĞIŞ NAZIM VOLVO 440 1991 73,289 5,650 13,328 24,081 133,887 7,801 0 258,035
15 31 H TİMUÇİN SAMANCIOĞLU FATOŞ SAMANCIOĞLU RENO 11 FLASH 1989 52,064 9,073 46,026 13,757 122,967 18,061 0 261,948
16 12 G JALE KUSET İPEK COŞKUNER MİNİ 1972 43,879 38,083 72,019 1,103 103,041 17,963 0 276,087
17 25 H HÜSEYİN KARAOĞLAN CAN KARAOĞLAN BMW E30 1983 40,888 58,531 70,559 24,101 87,114 8,280 0 289,473
18 19 G FATOŞ ARCA SELDA CENKOVA MERCEDES SLC450 1977 71,942 22,240 41,227 29,717 123,483 2,303 0 290,912
19 18 G ÜMİT AĞÖREN HİDAYET AĞÖREN VW BEETLE 1974 74,837 15,477 43,236 11,561 144,550 8,405 0 298,066
20 14 G ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU MİNİ 1972 78,255 32,287 67,846 11,601 106,310 12,557 0 308,856
21 27 H İLKE KOÇAK EMEL KOÇAK MERCEDES 2.3 16 1985 74,084 46,045 80,522 31,540 88,192 0,402 0 320,784
22 26 H EROL BARÇIN AYŞE BARÇIN Golf GTI Cabrio 1985 41,318 45,091 82,782 19,597 133,218 21,070 0 343,076
23 8 G SENA ALTINOK CANSIN GÜNGÖR VW BEETLE 1971 41,210 73,651 85,007 26,861 137,396 27,140 0 391,265
24 23 H ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI MERCEDES 123 1983 84,318 4,189 1,721 4,449 2,249 300,000 300 396,927
25 15 G AHMET ÖZANT ŞİFA ÖZANT VW KARMANN GHİA 1972 89,566 2,518 1,187 191,028 136,892 1,135 0 422,327
26 11 G BİLEN SAYILI BOZKIRLI YASEMİN BOZKIRLI VW BEETLE 1971 35,381 99,456 181,048 6,581 135,060 4,210 0 461,736
27 29 H TEVFiK DiRENÇ AYGEN DiRENÇ MiTSUBiSHi LANCER 1987 135,793 75,024 85,749 4,039 164,676 29,324 0 494,605
28 30 H MERYEM NECİPOĞLU DUYAL KÖPRÜLÜ MİNİ 1988 3,615 0,191 83,555 8,836 169,568 300,000 300 565,766
29 32 H MUSTAFA KÖPRÜLÜ TÜNAY NECİPOĞLU MERCEDES 124 1990 119,799 24,023 89,577 505,096 176,000 22,874 0 937,369
30 33 H OZGE BORAN MİRA BORAN MERCEDES 124 1991 703,449 3,915 46,634 76,024 103,459 44,600 0 978,080
31 17 G SEYİDE ÖZSUSUZLU MUHAREM ÖZSUSUZLUR MERCEDES W115 1973 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 120.000 120.000,000
32 28 H KEMAL AKELER ASLI AKELER  SİERRA COSWORTH 1987 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 20.000,000 120.000 120.000,000

NOYANLAR Klasik Otomobil Rallisi 1. Ayak
Genel Klasman Sonuçları

SIRA 
NO

KAP
I NO Klas Yarışmacılar Araç SHT 1 SHT 2A SHT 2 SHT 3 SHT 4 SHT 5 Zaman 

Cezaları Toplam


